DE PRODUCTOS
NOVIEMBRE 2017
Ecotecnologías
12
      GAS
Calentadores Solares de Tubos,
Calentadores Solares de Panel Plano.
Boilers de paso e instantáneos,

Reduzca su consumo de gas gracias a nuestros calentadores solares.
Tenemos equipos 100% en acero inoxidable.
CALENTADOR SOLAR DE TUBOS AL VACÍO A GRAVEDAD LINEA HV
Los precios indicados son  sin IVA.
Modelo No. De
Tubos
Capacidad
Total
Servicio
Duchas
Precio
Distr.
Precio
Publico
GRE-08-1800/58 8 Tubos 90 Lts 2 3,150 3,350
GRE-10-1800/58 10 Tubos 130 Lts 3 3,650 3,850
GRE-12-1800/58 12 Tubos 145 Lts 4 4,050 4,250
GRE-14-1800/58 14 Tubos 165 Lts 5 4,500 4,700
GRE-15-1800/58 15 Tubos 176 Lts 5 a 6 4,650 4,850
GRE-16-1800/58 16 Tubos 188 Lts 7 4,900 5,100
GRE-18-1800/58 18 Tubos 215 Lts 8 5,500 5,750
GRE-20-1800/58 20 Tubos 240 Lts 9 6,100 6,350
GRE-24-1800/58 24 Tubos 285 Lts 10 7,180 7,400
GRE-30-1800/58 30 Tubos 342 Lts 12 8,680 8,900
Los artículos sombreados son participantes, en el cambio de vale de Hipoteca verde.
$ 2,000.00 MXN
Instalación básica
Elevación de   tinaco
a 1 metro
        CALENTADOR SOLAR CON CERTIFICADO TUV®
5 años de Garantía, Presión máxima de operación 0.3 kg/cm².
       Resiste impacto de Granizo de hasta 25 mm Ø y Resistencia a
                 Congelamiento -15 C, Fabricado en Acero inoxidable grado 304-2B (0.4mm).
www.bioeng.mex.tl GAS 04
CALENTADOR SOLAR DE TUBOS AL VACÍO A GRAVEDAD LINEA
MASTER
Los precios indicados son  sin IVA.
Modelo No. De
Tubos
Capacidad
Total
Servicio
Duchas
Precio
Distr.
Precio
Publico
SUN-10-1800/58 10 Tubos 130 Lts 3 4,300 4,500
SUN-12-1800/58 12 Tubos 145 Lts 4 4,800 4,990
SUN-14-1800/58 14 Tubos 165 Lts 5 5,350 5,350
SUN-16-1800/58 16 Tubos 188 Lts 7 5,900 6,150
SUN-18-1800/58 18 Tubos 215 Lts 8 7,050 7,250
SUN-20-1800/58 20 Tubos 240 Lts 9 8,050 8,250
SUN-30-1800/58 30 Tubos 342 Lts 12 11,050 11,300
Para esta línea de productos existe configuración de estructura corta y estándar.
$ 2,000.00 MXN
Instalación básica
Elevación de   tinaco

CALENTADOR SOLAR DE TUBOS AL VACÍO A GRAVEDAD LINEA
PREMIUM
Los precios indicados son  sin IVA.
Modelo No. De
Tubos
Capacidad
Total
Servicio
Duchas
Precio
Distr.
Precio
Publico
SEI-08-1800/58 8 Tubos 95 Lts 2 4,450 4,650
SEI-10-1800/58 10 Tubos 130 Lts 3 4,950 5,200
SEI-12-1800/58 12 Tubos 145 Lts 4 5,850 5,990
SEI-14-1800/58 14 Tubos 165 Lts 5 6,290 6,500
SEI-15-1800/58 15 Tubos 176 Lts 5 a 6 6,530 6,750
SEI-16-1800/58 16 Tubos 188 Lts 7 6,790 6,990
SEI-18-1800/58 18 Tubos 215 Lts 8 7,910 8,200
SEI-20-1800/58 20 Tubos 240 Lts 9 8,960 9,200
SEI-24-1800/58 24 Tubos 285 Lts 10 10,450 10,650
SEI-30-1800/58 30 Tubos 342 Lts 12 12,490 12,700
Para esta línea de productos existe configuración de estructura corta y estándar,
 Además que ya traen reflectores para una mayor eficiencia.
$ 2,000.00 MXN
Instalación básica

www.bioeng.mex.tl GAS 06
CALENTADOR SOLAR DE TUBOS AL VACÍO A PRESIÓN LINEA
PREMIUM
Los precios indicados son sin IVA.
Modelo No. De
Tubos
Capacidad
Total
Servicio
Duchas
Precio
Distr.
Precio
Publico
SEI-H-10-2000/58 10 Tubos 132 Lts 2 8,200 8,400
SEI-H-15-2000/58 15 Tubos 195 Lts 4 10,600 10,800
SEI-H-20-1800/58 20 Tubos 215 Lts 6 13,900 14,200
SEI-H-28-1800/58 28 Tubos 300 Lts 8 17,400 17,700
En esta línea de productos ya se incluyen reflectores para una mayor eficiencia.
$ 2,500.00 MXN
Instalación básica en
Línea a red presurizada